MIESIECZNIK STATYSTYCZNY

POLSKIEGO EKSPORTU NAFTOWEGO

ROK V.

Redakcja i Administracja:

ROK 1936

Wydawca: Polski Eksport Naftowy

©

NoOUTRON

. ,Jasto” Zo P. N,
. Standard-Nobel..
. ,Gazy Ziemne”

Lwow, ul. Piekarska 1b.

ZESZYT 3.

Tel. nr. 103-60.

Red. odp.: Stanistaw Stefanowski

Odbito w Zaktadach Graficznych S. A. Ksiaznica-Atlas, Lwow, ul. Zielona 20.

- Rafinerja

. ,Polmin” P. F. 0. Muieiiiee
P. Z. R. O. Sk.:
. Rafinerja G liniK.oovvniiiiiinnns
» Jedlicze.
” Dros ...
" Trzebinia........
. ~Nafta” S. A...
. LFanto” S A,
P. Z. R. O. Sk. razem
. G. T. N. ,Galicja” .o,
T. N. .Limanowa”
Razem .
. Vacuum Oil Company........

Raf. pow. 6000 tonn

. Rafinerja Griffel, Skawina

. ,,Benzonafta” Stanistawow

. Rafinerja Nafty ,,Iwonicz”

. W. Stawiarski, Krosno ..
. Derezycka Rafinerja......
. Hubicka Rafinerja
. Rafinerja ,Stroze”
. Naftamin Ligota....n.
. Boryst. Sp. Scliutzman

. Lieberman, Mermelstein .
. Rafinerja L esKo .covvceicieiccnnn
. Br. Haber, Stanistawow .
. »Benagaz”, W ierbigz.........
. A. Krau, Krechowice...
. ,Gazolina” S. A..ccveeveveen.
. Nadwor. Fabr. N afty ..
. Ehrenberg, Gorlice.........
. Raf. ,,Gorlice” Ropice....cecurvrnnae
. ,Bolechéw”, Zw. Raf. Naftv .
CFrymeta-Galsip .
. Iriag-Bacher.... .
. LEKA”, S try .
. Rafinerja Kleczany.....

" G hgboka.......................:::

. Aschkenazy, Drohobycz .
. Sz, TarNnOW SKi e

Raf. do 6000 tonn
Ogotem

Ropa
boryst.

N

483.53
148.00

401.19
320.00

869.19

345.62
205.47

551.09

163.78

067.59

11.09
74.62

2.142.21

®o

56.70
3558

80.22
100.00

55.22

72.14
100.00

80.50

61.63

56.12

4.54
93.96

100.00

21.58
53.16

Tabela 1.
Przerobka ropy w marcu 1936.

Ropa
spec.

369.31

268.01
337.97

98 90

704.88
133.45

133.45
81.72

101.97
225.19

1.616.52

0.10
51.44

24.82
12.66
4.01
13.01
2.44

68.01
40.08
11.40

114
16.76
2532

271.19

1.887.71

W cyst, po 10 tonn.

Ilo$¢ zatrudnionych robotnikéw w marcu 1936.

Robotnikéow

Majstro
astrow kwalifikowanych

104 1.341

statych
niekwalifikowan.

1.506

Sezonowych

93

° Zapasy na
«o Razem o 31/TIl 1936

43.30 852.84 23.15 630.45
64.42 416.01 11.29 130.38
100.00 337.97 9.17 81.85
19.78 500.09 13.57 180.40
— 320.00 8.69 33.52
44.78 1.574.07 42.72 426.15
27.86 479.07 13.00 542.74
— 205.47 5.58 83.61
19.50 684.54 18.58 626.35
100.00 81.72 222 1.074.93
38.37 265.75 7.22 223.80
100.00 225.19 6.11 62.22
43.88 3.684.11 100.00  3.043.90

100.00 0.10 0.03 —
100.00 51.44 14.87 43.85
— — — 11.88
— — 0.27
95.46 26.00 7.51 0.56

100.00 12.66 3.66 —
6.04 66.36 19.19 3.69
100.00 13.01 3.76 0.05
100.00 2.44 0.71 0.01
100.00 68.01 19.67 3.00
100.00 40.08 11.59 012
100.00 11.40 3.30 1.79
100.00 — — 0.01
100.00 114 033 0.03
100.00 16.76 4.85 1.34
100.00 25.32 7.32 3.23
— 11.09 3.21 2.37
78.42 345.81 100.00 72.20
46.84 4.029.92 — 3.116.10

Zatrudnionych Razem
poza ruchem
34 3.078
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Rafinerja

LPolmiii" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GlinikK...ceni..

» Jedlicze

» D ros ..
" Trzebinia .

" »Nafta" S. A.

" ,Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N, ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jdasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzinan
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice" Ropice .
»,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip

Iriag -Baclier.......
LEKQ" S try jon,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Giteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi.....ceveinne.
Raf. do 6000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna
I

nor-
malna

517.37

170.89
182.05

191.99
73 30

617.23

334.26

53.13
387.39

412.66
245.37
107.68
2.287.70

0.99

0.01
0.37
1.22
0.67
47.28
2.334.98

krakin-

gowa

34.74

34.74

34.04

68.78

68.78

3’

razem

517.37

170.89
182.05

191.99
72.30

617.23

369 00

53.13
422.13

446.70
245.37
107.68
2.356.48

0.99

1.54
0.09
0.06
5.49
0.04
0.39
1.58
5.70
4.59
3.12
1.84
8.76
10.02
0.80

0.01
0.37
1.22
0.67
47.28

2.403.76

Gr. Il

nafta

434.31

219.85
73.65

132.32
51.19

477.01

298.84

2.65
301.49

257.97
89.71

45.18
1.605.67

0.02
0.49

1.45
0.22
0.09
0.72
0.10
0.98
0.80
6.08
6.22
3.42
0.87
12.83
14.81
1.35

0.25

0.28
1.10
0.98
53.06
1.658.73

olej
gazowy

47.23

211
21.28

33.50
27.58

84.47

47.47

84.09
131.56

109.14
42.75

3.01
418.16

oleje
lekkie

do 0-890

10.53

7.91
453

5.68
4.95

23.07

11.35

30.83
42.18

28.12

1.14

1.47
106.51

2.18

171

0.01

3.93
110.44

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

— 3.66 |

— 11.88
— |

— 11.88 |

— 9.73

— 25.27

— 25.27

Tabela
Zapasy z dniem

57.76

12.03
25.81

40.83
32.53

111.20

70.70
114.92

185.62

146.99

43.89
4.48
549.94.
218
0.12

0.58
6.42
0.03
0.03
0.11
0.45
3.62
0.70
0.46
2.90
1.58

45.16
9.36
1.71.
1.40
0.01
1.59
4.90
181

85.12

635.06

2.
1 marca 1936.

Gr. V
oleje

smarowe

1.578.00

988.90
189.47

1.307.28
295.62

2.781.27

582.89

377.00
959.89

1.054.50

150.08

694.34
7.218.08

6.09
0.29
2.48

127

0.14
0.20

4.30

1.90

0.08

112

0.46

18.33
7.236.41

Gr. VI
parafina
i Swiece

112.52

18.41
0.10
4.03

24.39

23.60

70.53

49.81

0.91
50.72

72.02

4.47

310.26

0.27
0.02

0.07

0.54

0.05
1.48
0.02

0.07

2.52
312.78

Gr. VIl

wazelina

4-26

5.84

0.21

6.05

2.76

2.76

0.41

2.63
16.11

0.04

1.74
17.85

Gr. VI

asfalt

743.08

77.66
97.04
26.78
261.90

463.38

0.35
48.13
48.48

98.64

7.79
1.361.37

2.42

0.56

0.39

0.04
2.46

0.56
2.07
0.33
8.83
1.370.20

36.10

4.10

2.50
5.50

12.10

15.00

15.00

201

0.63

0.10

3.09
66.29

Smary
state

— 14.45

— 4.27

— 4.79

— 9.06

— 1.45

— 2.08
— 3.53

_ 5.55

_ 3.97

_ 36.56

— 5.13
— 41.69

Produkty
uboczne

13.42

8.77
16.84

11.87
0.93

38.41

7.48

28.44
35.92

8.59

3.28
99.62

0.01
99.63

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

1.018.17

19335
76.37

516.86
206.72

993.30

344.18

24.41
368.59

665.73

282.08

28.17
3.356 04

0.31
0.22
1.56
2.28
5.62
10 41
1111
2.89
8.49
4.35
26.64
7.98
5.07

15.74
17.96

172
0.08

0.49
0.30
057
30.20
153.99
3.510.03

Produkty
atypowe
i miesz.

1.66

2.18

0.60

2.78

13.50

13.50

0.27
18.21

18.21

Ogédtem

4.531.10

1.704.07
663.51
30.81
2.490.54
693.39

5.582.32

1.755.96

651.67
2.407.63

2.748.10

828.57
893.82
16.991 54
11.68
0.45
1.00
4.62
12.97
8.24
10.75
17.63
4.18
19.70
7.43
39.42
22.25
13.19
5.17
37.38
92.05
12.26
1.72
4.99
3.96

0.97

3.14

9.96
33.99
379.10
17.370.64



Tabela

3.
Zapasy z dniem 31 marca 1936. W cyst, po 10 tonn.

=

© oo

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.

26.

27.
28.
29.

30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV GV Gr VI Gr VIl Gr VIl GrIX Gr X
Rafinerja nor-  krakin- olei oleje lei oleie ) ) ) Smary Produkty Potprod. E;Odz\l,(\,tg Ogétem
malna  gowa razem nafta gazoJ\ly dloelgkggc n?i;g:i. opalojwe razem smoe:(reg)ive Fzr\z];'erlz wazelina  asfalt koks w;)glq?n state uboczne i pozost. i ?ﬁesz.
~Polmin” P. F. 0. M. . 613.65 — 613.65  401.68 3339 12.04 _ _ 45.43 1582.89 110.93 631  828.24 62.80 _ 17.23 15.06 85046 4.28 4.538.96
: afnzn Ré (I]i'n?llz' ...................... 132.61 — 13261 245.65 10.64 3.69 — 15.40 29.73 993.78 8.04 6.12 83.98 3.70 — 4.30 10.74 186.42 — 1.705.07
. Jedlicze 19211 — 19211 101.40 1576 618  — — 21.94 21250 0.10 — 122.29 — — — 18.47 69.05 1.98 739.84
» D ros .. — — — — — — — — — o 4.03 — 26.78 — — — — — — 30.81
. Trzebinia . 10690  — 106.90 11964 4230 912  — 224 5366 1.356.82 27153  — 253.50 2.70 — — 2071 49435 0.60 243641
. .Nafta" S.A. 66.14  — 6614 6030 1743 252 @ — — 19.95 203.72 2550 021 9.00 4.37 184 208.99 690.02
» ,Fanto" 3. A. — — — — — — — — — . — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 497.76 — 497.76 526.99 86.13 21.51 — 17.64 125.28 2 856.82 65.20 6.33 486.55 15.40 _ 8.67 51.76 958.81 2.58 5.602.15
- G T. N .Galicja” 37420 3474 408.94  246.52 857 14— 447 2048 583.98 44.18 1.60 303 1800  — 0.70 696  433.68 1284 178091
. T. N. ,Limanowa" 56.17 56.17 022 12658 191 — — 128.49 264.41 0.90 — 35.20 — — 2.23 30.00 8.36 — 525.98
Razem: 43037 3474 46511 24674 13515 9.35 447 148.97 84839 4508 160 3823 1800  — 203 3696 44204 1284  2.306.89
Vacuum Oil Company . 40520 3404 43924 17053  89.87 1300  — 972 11259 1.093.19 66.66 — 85.72 — — 5.70 — 626.03 — 2.599.66
,Jasto" Z. P. N — — — — — — — — _
Standard - Nobel . 22638  — 22638 9766  3221- 310 @ — — 3531 157.28 13.15 0.39 — — — 4.23 421 262.84 — 801.45
.Gazy Ziemne" 9481  — 94.81 72.87 325 006  — — 331 74435 _ 263 15.86 — — 3.44 8.99 0.24 946.50
Raf. pow. 6000 tonn 2.268.17  68.78 2.336.95 151647  380.00  59.06 — 31.83  470.89 7.282.92 301.02 17.26  1.454.60 96.20 — 38.76 11143  3.149.17 19.94  16.795.61
Raf. Griffel, Skawina . — — — — — 0.28 — — 0.28 1.42 o — 2.42 — — — _ - — 4.12
,Benzonafta" Stanistawow — — — 0.09 0.12 — — — 0.12 o o — — — — 0.31 — 0.52
Raf. Nafty ,Iwonicz" . 4.50 - . 4.50 8.05 2.36 — — — 2.36 237 o — — — — — — 7.88 — 25.16
W. Stawiarski, Krosno . — — — — 0.58 — — — 0.58 248 _ _ _ _ _ _ _ 1.56 — 4.62
Derezyeka Rafinerja 1.54 — 154 1.45 6.44 - — — 6.44 112 — — — — — — 0.11 2.28 — 12.94
Hubicka Rafinerja 0.09 — 0.09 0.22 0.03 — — — 0.03 . 0.27 — — 2.01 — — — 5.62 — 8.24
Rafinerja , Stroze" . 0.09 — 0.09 0.08 — - — . 011 0.02 _ _ _ _ _ _ 10.41 — 10.71
Naftamin, Ligota 2.71 — 2.71 0.72 0.11 - — — 0.11 0.20 — — — — _ — — 11.11 — 14 85
Boryst. Sp. Schutzman 0.04 0.04 0.10 0.45 — — — 0.45 — 0.07 — _ 0.63 _ _ — 2.89 — 4.18
Lieberman, Mermelstein 141 — 141 3.23 0.55 — — — 0.55 246 . — — — — 3.12 — 8.40 — 19.17
Rafinerja Lesko 1.83 — 1-83 0.95 1.59 — — — 1.59 _ _ — — — — 2.06 — 6.43
Br. Haber, Stanistawow 4.36 — 4.36 8.24 2.47 — — 2.47 337 0.10 — — — — — — 36.99 — 55.53
.Benagaz" Wierbisjz 5.65 — 5.65 9.37 2.08 — — — 2.08 _ 0.21 — 1.39 — — — - 4.87 — 23.57
A. Krau, Krechowice 1.35 — 1.35 1.82 — — — — . o _ _ _ _ _ _ 4.00 — 7.17
,Gazolina" S. A 4.74 — 4.74 0.36 — — — — — 2.08 _ — 0.18 0.17 — — — — — 7.53
Nadwoér. Fabr. Nafty 16.13 — 16.13 18.55 — — — — - o 0.05 _ _ _ _ _ 24.86 — 59.59
Ehrenberg, Gorlice 12.38 — 12.38 17.57 46.74 — — — 46.74 _ 141 — — — — 2.54 — 21.01 — 101.65
Raf. ,Gorlice" Ropie¢ . 2.49 — 2.49 0.94 11.43 — — — 11.43 0.08 0.02 — — — — 0.57 — 0.16 — 15.69
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — . . o _ _ _ _ _ _ 1.72 — 1.72
Frymeta - Galsip . — — — 0.24 — 171 — — 171 1.08 0.07 1.70 0.04 _ _ 0-02 — 0.08 — 4.94
Iriag -Bacher ... — — — — 1.40 — — 1.40 . o _ 246 0.10 _ — — — — 3.96
SEKA" S Htry i — — — — — - _ _ _
Rafinerja Kleczany . 0.16 — 0.16 — — — — — — 0.44 o o o — — — 0.04 — 0.64
Rafinerja Gteboka 1.94 — 1.94 2.09 1.82 — — — 1.82 0.57 _ 0.04 0.80 — — 1.74 — 030 — 9.30
Asclikenazy, Drohobycz 1.39 — 1.39 2.57 7.10 — — — 7.10 _ LI — 3.11 0.17 — — — — 14.34
Sz. TarnowsKi.....enn, 0.71 — 0.71 — 0.21 — — — 0.21 — — — 0.54 — — — — 32.10 — 33.56
Raf. do 6000 tonn . 6351  — 6351 7664 8548 199 = — — 87.47 17.78 2.22 174 1094 3.08 — 7.99 011 17865 — 450.13
Ogbtem 2.331.68  68.78 2.400.46 1.593.11 46548 6105 — 31.83  558.36 7.300.70 303.24 19.00 1.465.54 99.28 — 46.75 11154  3.327.82 19.94  17.245.74
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10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. G linik....coeee.

" Jedlicze

" Trzebinia .
» ~Nafta” S. A.
. »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"
Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn .
Raf. Griffel, Skawina .

»Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelsteiu
Rafinerja Lesko

Br. llaber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Kran, Krechowice
»,Gazolina" S. A. .
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice” Ropice .

»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher.....

SEKA" S try jaiin

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Giteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi....oeveeenene.

Raf. do 6000 tonn .
Ogodtem

Grupa |. Benzyna

nor-

.malna

136.17

67.02
76.27

90.76
49.33

283.38

85.68
26.47
112.15

16.72
52.01
46.17
646.60

—0.99

16.65

0.44
4.76
8.00
5.62
95.53
742.13

krakin-

gowa

53.88

53.88

53.88

razem

136.17

67.02.

76.27

90.76
49.33

283.38

139.56
26.47
166.03

16.72
52.01

46.17
700.48

—0.99

16.65

0.03

7.80
2.97
10.10
3.30
0.98

22.59
10 01
3.27

0.44
4.76
8.00
5.62
95.53

796.01

Gr. 1l

nafta

266.24

116.98
114.45

131.02
92.22

454.67

128.69
17.01
145.70

— 16.85
77.07

82.16
1.008.99

0.07
15.66

5.59
2.98
20.23
6.13
115

30.25
11.57
221

—0.01

0.30
3.52
5.48
0.12
105.25
1.114.24

olej
gazowy

163.88

93.12
3.78

97.68
91.46

286.04

11.69
47.01
58.70

7.20
27.09

5.37
548.28

6.43

0.03

6.18
4.28
9.93
2.03
0.84

9.16
4.70

3.23
10.15
1.34
58.30
606.58

oleje
lekkie
do 0-890

941

5.19
3.50

10.56
4.96

24.21

-1.24
—14.50
— 15.74

—3.17

5.95

—0.08
20.58

—1.90

Grupa IV

oleje
naped.

Tabela

Wytwar

oleje

razem
opatowe

3.03

24.03

— 6.18
— 4.28
— 9.93
— 2.03
— 0.84

— 9.16
— 4.70

— 0.07
— 3.23
— 10.15
— 1.34
— 56.47
25.90 651.23

4,
czos$¢.
Gr. V

oleje
smarowe

111.16

53.41
53.35

86.93
9.72

203.41

108.88
—92.65
16.23

73.80

52.94

81.89
539.43

—4.43

321

—0.15

—1.84

337

—0.01

1.22

1.06
2.43
541.86

Gr. VI
parafina
i Swiece

55.93

28.32

29.60
25.54

83 46

37.94
12.86
50.80

5.01

17.77

0.01
212.98

250
0.21

3.21
216.19

Gr. VIl

wazelina

2.93

0.51

0.51

0.11

0.11

—0.02

3.53

3.53

Gr. VIII

asfalt

121.49

15.72
30.17

27.70

73.59

2.68

2.68
—1.73

12.18
208.21

0.29
1.04
0.21
2.37
210.58

Gr. IX

koks

32.39

9.97

158
9.61

21.16

17.62

17 62

0.07

0.07
71.24

Gr. X

olej
wagon.

3.19

6.61

3.00

9.61

9.73

9.73
7.40

2.00

7.03
38.96

2.52
41.48

Smary
state

13.32

7.92
0.51

8.43

2.77
2.82
5.59

4.50

2.05

33.89]

0.06

2.47

7.00
40.89

Produkty
uboczne

1.86

2.67
2.43

9.51
1.01

15.62

1.47

1.97
, 3.44

5.62

0.33
26.87

0.10

0.10
26.97 |

W cyst, po 10 tonn,

Po6tprod.
pozost.

— 167.26

—57.20
39.76

—22.49
3.57

— 36.36

—41.42
181.86
140.44

—35.18

7.27

- 18.76
— 109.85

7.66

0.06

0.65
1.18

10 99
—0.04
—0.60

10.57
4.40
0.53

0.30
—057
2.26
37.39
— 72.46

Produkty
atypowe
i miesz.

3.12

2.67

2.67

0.58

0.58

6.37

6.37

Ogotem

756.86

374.27
326.89

463.44
290.42

1.455.02

414.06
182.85
596.91

57.70

253.00
216.30
3.335.79
—7.32
0.07
49.61

0.04

0.03

25.37
1141
57.12
12.46

2.37

63.41
35.64
10.71

0.04

111
15.49
24.17
10.61

312.34
3.648.13
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10.
11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.

33.

34.
35.
36.
37.
38.

39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M ..
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....n.
" Jedlicze
” Dros....
" Trzebinia .
» »Nafta" S. A. .
» »Fanto" S. A. .
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"

Rat. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
~Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowiee
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Boleehow" Zw. Raf. Nafty

»,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher....
SEKA" S try jao,
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gieboka
Asehkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...ennne
Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

benzyna
°/o pow.
6000 t °/o ogotem
°,0innych
19.44 17.11
9.57 8.42
10.89 9.58
12.96 11.40
7.04 6.20
40.46 35.60
19.92 17.53
3.78 3.33
23.70 20.86
2.39 2.10
7.42 6.53
6.59 5.80
100 °/o 88.00
—1.03 —0.12
17.43 2.09
0.03 —
8.17 0.99
3.11 0.37
10.57 1.27
3.46 0.41
1.03 0.12
23.64 2.84
10.48 1.26
3.42 0.41
0.46 0.06
4.98 0.60
8.37 1.00
5.88 0.70
100 °/o 12.00
100 °/o

nafta
°lo Bow.
6000 t °/o ogdtem
°/o innych
26.39 23.89
11.59 10.50
11.34 10.27
12.99 11.76
9.14 8.28
45.06 40.81
12.75 11.55
1.69 1.53
14.44 13.08
— 1.67 — 151
7.64 6.92
8.14 7.37
100 °/o 90.56
0.07 0.01
14.88 1.40
531 0.50
2.83 0.27
19.22 181
5.82 0.55
1.09 0.10
28.74 2.71
10.99 1.04
2.10 0.20
- 0.01 —
0.29 0.03
3.34 0.32
5.21 0.49
0.12 0.01
100 °/lo 9.44
100 °/o

olej gaz., lekki,
opatowy
°lo 8OW'
6000 1 °/o og6tem
°Jo innych
29.64 27.07
20.57 18.79
1.22 1.12
18.30 16.71
16.21 14.81
56.30 51.43
0.92 0.84
5.47 4.99
6.39 5.83
0.68 0.62
6.10 5.57
0.89 0.81
100 °/o 91.33
— 3.36 -0.29
11.39 0.99
0.05 —
10.94 0.95
7.58 0.66
17.59 1.52
3.60 0.31
1.49 0.13
16.22 141
8.32 0.72
0.12 0.01
5.72 0.50
17.97 1.56
2.37 0.20
100 % 8.67
100 °/o

Tabela

Wytworczosc

oleje smarowe

R

°/o innych

19.77

10.38
9.22

15.03
2.20

36.83

2051
-16.02
. 449

14.04

9.50
15.37
100 °/o

-89.50

64.85

—3.03

13.74

68.08

24.65

2141
100

°/o ogotem

19.60

10.29
9.15

14.90
2.18

36.52

20.33
—15.88
4.45

13.92

9.42
15.24
99.15

—0.76

0.55

—0.03

0.12

0.58

0.21

0.18
0.85

100 °/o
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1n
Tabela 6.
Marzec 1936. Wydaj- 1208C. W “odVo
Grupa I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIII Gr. IX  Gr. X
i i i j Produkty Potprod. Produkt )
Rafinerja mna(l)I:]-a kgrz\lj\;:_ razem nafta ga(ll(f\J;vy dglgjzo n(:;éfj. opo;;fg\?ve razem smoa:(r%cj;(\e/ve ?aérv?/::ezz wazelina  asfalt koks Wg:ﬁ)jn SsTai:ay uboczney i pt?zost. atypowz Ogotem
L ,Polmin” P. F. 0. M. . 1597  — 15.97 31.22 19.21 110 — 036 2067 13.03 6.56 0.34 14.24 3.80 0.37 1.56 022 —1961 0.37 88.74
P. Z E. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ... 16.11 — 16.11 28.12 22.37 1.25 — 5.78 29.40 12.84 6.81 0.12 3.78 2.40 1.59 1.90 0.64 —13.75 — 89.96
3., Jedlicze 22.57 — 22.57 3386 - 112 1.04 — — 2.16 15.78 — — 8.93 — — 0.15 0.72 11.76 0.79 96.72
4. » D ros .. — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _ — — —
5. ,  Trzebinia . 1814  — 18.14 26.20 19.53 211 — 0.12 21.76 ; 38 5.92 — 5.54 0.32 — — 190  -4.50 — 92.66
6. ., .Nafta" S A 1541  — 15.41 28.82 28.58 15  — — 30.13 3.04 7.98 — — 3.00 0.94 — 0.32 112 — 90.76
7. ., ,Fanto" S. A. — — — — _ _ _ _ _ o o _ _ _ _ _ — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 18.00 — 18.00 28.89 18.17 1.54 1.56 21.27 12.92 5.30 0.03 4.68 1.35 0.61 0.54 0.99 —231 0.17 92.44
8. G. T. N. ,Galicja" 17.88  11.25 29.13 26.86 244 -0.26 _ —1.04 1.14 2273 7.92 0.02 0.56 3.68 2.03 0.58 0.31 — 865 012 86.43
9. T. N. ,Limanowa" 1288  — 12.88 8.28 2288 - 706 @ _ — 15.82 —45.09 6.26 — — — — 1.37 0.96 88.51 — 88.99
Razem: 16.38 7.87 24.25 21.28 858 -2.30 — -0.73 5.55 237 7.42 0.02 0.39 257 1.42 0.82 0.50 20.52 0.09 87.20
10. Vacuum Oil Company . 2046  — 20.46 —20.62 88l —388  _ — 4.93 90.30 6.13 — —212 — 9.06 551 — —43.05 — 70.60
11. ,Jasto" Z. P. N.vveiens — — — — o o _ _ _ _ _ _ — — — — —
12. Standard - Nobel . 1957  — 19.57 29.00 10.19 224 1.22 13.65 19.92 669 —001 — — 0.75 0.77 2.12 2.74 — 95.20
13. ,,Gazy Ziemne" 20.50 _ 2050 36.48 238 004 - o 234 36.37 0.01 - 541 _ 312 _ 0.15 -8.33 — 96.05
Raf. pow. 6000 tonn 17.55 1.46 19.01 27.39 14.88 0.56 — 0.70 16.14 14.64 578 0.10 565 1.93 1.06 0.92 0.73 -2.98 0.17 90.54
14. Raf. Griffel, Skawina . — — o 1 _ _ _ — — — —
15. ,Benzonafta" Stanistawoéw — — o 70.00 _ a N N 70.00
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . 3237 — 3237 3044 1250  _ - 12,50 624  — — — — — — — 1489 — 9.44
17. W. Stawiarski, Krosno . — _ _ o o _ _ _ — — —
18. Derezycka Rafinerja — o o o : : : o _ _ _ — — — —
19. Hubicka Rafinerja — — o _ o o _ _ _ — — — —
20. Rafinerja ,Stroze" . — — o o _ B B B o _ _ _ — — — —
21. Naftamin, Ligota — — o o o : : : o o _ _ — — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman — o o o _ _ _ _ — — — —
23. Lieberman, Mermelstein 30.00 — 30.00 21.50 23.77 _ _ 23.77 —;08 : - - - 9.69 17.19 — 2.50 — 97.57
24. Rafinerja Lesko 23.46 — 23.46 2354 33.81 o . . 33.81 o . — — — 9.32 — 90.13
25. Br. Haber, Stanistawdéw 15.22. — 15.22 30.48 14.96 - o o 14.96 5 08 377 - _ _ _ _ — 16.56 — 86.07
26. ,Benagaz" Wierbiaz 2531 — 2537 4712 1560  _ _ - 15.60 _ 160 — 638  — — — — —031  — 9.1
27. A. Kran, Krechowice 40.16 — 4016 47.13 34.43 — o o 34 43 o _ _ _ _ _ _ _ — 2459 — 97.13
28. ,,Gazolina" S.A.............. _ _ _ _ — — — — — — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 33.21 — 3321 44.48 . o N B B . . — — — 15.54 — 93.23
30. Ehrenberg, Gorlice 2497 — 2497 2887 2285  _ _ — 22,85 _ 125 — — — — — — 0% — 8892
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . 2868  — 2868 1939 4123  — _ — 4123 _ _ — — — — — — 465 — 939
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty — — o o o o o o o o _ _ _ — —
33. Frymeta - Galsip . — — o o _ _ _ _ _ _ _ — — — —
34. Iriag -Bacher........ — o - o o _ o ) _ _ — — — —
35. ,EKa" S try j.... — — o o _ _ — _ — — — — - — —
36. Rafinerja Kleczany . 38.60 _ 38.60 26.31 - 6.14 . 6.14 n N o . — — — 26.32 — 97.37
37. Rafinerja Gigboka 2840  — 2840 2100 1927 — — — 19.27 728 _ — 173 — — 1474 — — — 9242
38. Aschkenazy, Drohobycz 31.59 — 31.59 21.64 40.09 — — — 40.09 _ _ — 411 0.28 — — — -2.25 — 95.46
39. Sz. TarnowsKi..oenn. 50.68 — 50.68 1.08 12.08 — — — 12.08 9.56 — — 1.89 — — — — 20.38 — 95.67
Raf. do 6000 tonn . 2762 - 27.62 30.44 16.86 -0.53 — — 16.33 0.70 0.93 0.69 0.02 0.73 2.02 0.03 1081 1 - 90.32
Ogotem 1841 1.34 19.75 27.65 15.05 047 - 0.64 16.16 13.45 5.36 0.09 5.22 177 1.03 1.01 067 - 180 . 0.16 90.52
1 1
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Styczen — Marzec 1936.

Loy

©

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M.
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK....ccovvrnnn.
" Jedlicze
” D ros e,
" Trzebinia
» »Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

. T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .

Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 t

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawéw

Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze"
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow

,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .

Frymeta - Galsip

Iriag-Bacher...
LEKA" S try jin,

Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Asclikenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKki .

Raf. do 6000 t
Ogobtem:

»Jasto” Z. P. N,

Benzyna

14.10

16.08
20.52

18.21
14.76

17.43

21.29
12.83
18.82

90.84

18.70
19.48
19.21

45.00

30.43
28.43
22.81
15.27
28.91
43.10

30.39
26.93
29.78

35.88
28.25
30.90
37.08
26.90
19.67

Nafta

30.33

28 68
34.40

26.39
28.82

29.18

29.01
20.21
26.44

33.04

29.00
38.06
29.58

70.00
29.26

45.00

18.73
22.02
23.00
30.46
45.93
44.30

43.79
28.99
17.66

25.57
21.19
19.52

7.33
28.08
29.49

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

20.59

27.58
3.13

17.91
29.84

19.78

7.45
20.50
11.26

10.41
1531

2.01
16.76

15.00

41.43
17.47
31.99
15.29
11.96
17.86

21.24
43.05

— 159.08

11.07
19.17
37.47
22.59
18.54
16.87

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

15.33

13.36
13.46

14 87
7.24

12.61

20.00
-8.89
11.57

90.42
15.27

31.50
16.62

5.81

13.20

2.19

81.82

191
6.84

4.19
2.20
15.75

>S5 N

(@

Parafina

6.34

6.70
—0.02

5.69
7.30

5.08

7.70
6.26
7.28

23.83

5.76

6.07

3.63
0.79

0.94
5.76

Wazelina

0.25

0.20

0.05
0.07

0.05

0.08

Asfalt

11.64

3.16
9.00

5.33

4.44
0.18

0.12
6.21

5.62
5.15

5.21

1.62
5.63

0.78
0.72

4.88

Koks Inne
2.65 - 1013
2.47 —8.55
— 15.01
0.33 3.42
3.04 —0.44
1.38 1.94
3.95 —0.92
_ 40.64
2.80 11.21
— — 173.42
— 11.45
_ -0.12
171 — 3.66
_ 12.83

2.81 -

_ 14.39

13.26
_ 20.40
_ 2.02
_ —7.24
z
18.89
_ 10.39
1.56 1.97
— 22.52
— 15.36
0.31 - 013
0.04 23.76
0.18 13.33
1.62 —2.63

Razem

91.10

89.68
95.50

92.15
90.56

91.89

88.73
91.55
89.55

81.33

95.49
96.55
91.53

70.00
91.64

105.00

93.40
95.51
91.06
87.24
94.82
98.02

93.07
88.91
94.02

—90.90

96.95
92.43
93.70
95.77
90.89
91.49

13
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Marzec 1936.

[
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10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polinin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta“ S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. X. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto" Z. P. Nuveveeeeee.
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A.cceevvvee
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher...ceeene.
SEKA" S Iy jaiiinns
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....coeeeveuenne
Raf. do 6000 tonn .

Ogdtem

# Import.

Grupa |. Benzyna

normal.
ikraking.

12.64

0.02

0.02

1.00
1.00

6.63
5.25

25.54

22.18

47.72

gazolina
z gazu
ziemn.

39.93

49.60
17.78

36.60
22.14

126.12

51.51

16 51
68.02

27.15
9.25

270.47

8.82

279.29

1.25

2.98
1.07

2.20
1.32

7.57

4.30

0.80
5.10

0.18

14.10

0.14

14.24

39.25
39.25

0.02
39.27

1.10

40.37

gazowy do 0-890 naped. opalowe

Tabela

Dowéz (z gazoliniarn, rafinery]
Gr. 1l

razem

0.33

0.33

4.41

\%

oleje
smarowe

0.02

7.74
0.44

4.38
2.03

14.59

0.09

14.70

1.06

1.06

15.76

8.
lub towary zwro6cone) i import.
Gr. VI

parafina
i Swiece

12.47
12.47

12.47

12.47

15

W cyst, po 10 tonn

Pétprod.
i pozost.

50.27

50.27

138.14

0.16

0.16

188.57

Ogotem

12.66

58.36
0.44

5.90
2.03

66.73

138.14

52.72
190.86

0.09

6.63
5.27

282.24

2.98

25.93

28.91

311.15
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Marzec 1936.

©

10.
11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja*

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o

, Jedlicze

» Trzebinia .
. nNafta" S.A..
. nFantu” S, A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jdasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krecliowice
,Gazolina" S. A. .
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.in,
LEKA" S try jan
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..rnnne.
Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

78.95

24.75
44.95

52.21
19.15

141.06

33.56

17.09
50.65

23.88
30.57

21.10
346.21

1.02

0.87
2.72
13.48
2.96
2.75
9.77
18.64
7.65
1.58

0.29
0.36
1-22

71.75
417.96

krakin-

gowa

9.40

9.40

9.40

9.40 |

razem

78.95

24.75
44.95

52.21
19.15

141.06

42.96

17.09
60.05

23.88
30.57

21.10
355.61

1.02

0.87
2.72
13.48
2.96
2.75
9.77
18.64
7.65
1.58

0.29
0.36
1.22

7175

427.36

Gr. 1l

nafta

155.85

73.97
55.49

80.20
83.11

292.77

95.70

38.12
133.82

70.59
37.57

54.49
745.09

3.34
2.83
18.07
2.97
2.75
119
24.53
8.81
2.61

0.30
1.70
4.01

81.21
82630

olej
gazowy

96.47

52.08
9.30

34.68
92.78

188.84

35.74

4.52
40.26

25.66
36.09

5.13
392.45

7.79
3.39
7.92
2.85
2.42
4.41

7.58
2.63

3.00
7.95

54.01
446.46

oleje
lekkie

do 0.89C

7.73

9.67
172

7.12
7.39

25.90

2.59

14.42
17.01

11.95
3.99

1.33
67.91

Grupa IV

oleje
naped.

oleje
opatowe

3.03

10.64

— 10.64

— 0.85

— 0.85

— 0.01

— 3.25

— 17.78

— 17.78

Tabela
Ekspedycje na

razem

107.23

72.39
11.02

41.80
100.17

225.38

39.18

18.94
58.12

37.62

43.33

6.46
478.14

0.08
3.00
7.95
54.12
532.26

9

spozycie krajowe.

Gr. V

oleje
smarowe

35.40

19.36
16.41

16.81
13.64

66.22

36.40

6.55
42.95

33.02

12.34

28.69
218.62

0.24

1.13

0.82

0.03

0.02
0.65

2.89
22151

Gr. VI
parafina
i Swiece

18.95

4.43

8.06
14.10

26.59

11.56

5.53
17.09

5.87

6.09

74.59

2.94

3.51
78.10

Gr. VI

wazelina

0.88

0.23

0.23

127

127

2.38

2.38

Gr. VIII  Gr. IX

asfalt koks
36.33 0.09
7.90 0.36
4.92 —
17.57 1.38
— 1.59
30.39 3.33
_ 1.72
12.93 —
12.93 1.72
9.69 —
z
411 -
93.45 5.14
0.12 —
0.05 —
0.17 —
93 62 5.14

Gr. X

olej
wagon.

3.19

6.61

3.00

9.61

9.73

9.73

7.40

2.00

7.03
38.96

2.52
41.48

Smary
state

10.29

7.89
0.51

0.42

8.82

3.52

2.67
6.19

4.79

179

31.88

0.08

0.06

0.73

4.14
36.02

Produkty
uboczne

0.22

0.70
0.80

0.67
0.10

2.27

1.84

041
2.25

1.20
0.17
6.11

6.11

Potprod.
i pozost.

0.02

2.42

2.42

2.44

3.34
2.93
0.47

0.16

1.35

9.00
11.44

Produkty
atypowe
i miesz.

0.26

2.87

1.06

1.06

0.03
4.22

4.22

17

W cyst, po 10 tonn

Ogotem

447.64

218.59
136.97

218.72
235.28

809.56

247.36

102.24
349.60

192.86

134.89
122.08
2 056.63

0.24

21.74

0.03
1.02

17.79
12.28
42.41
1171

8.39
16.47
43.17
26.04

682

0.09

1.44
6.49
13.18

229.31
2.285.94
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Rafinerja

Loy

LPolmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik........

" Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S. A. .
» ~Fanto“ S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

©

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"

©

Razem:

10. Vacuum Oil Company . .
11. ,Jasto” Z. P. N.eerne.
12. Standard - Nobel .

13. ,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
14. Raf. Griffel, Skawina . .
15. ,,Benzonafta” Stanistawow
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja .
20. Rafinerja ,Stroze" .
21. Naftamin, Ligota
22. Boryst. Sp. Sehutzman .
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko .
25. Br. Haber, Stanistawoéw
26. ,Benagaz" Wierbigz
27. A. Krau, Krechowice
28. ,Gazolina" S. A.
29. Nadwoér. Fabr. Nafty .
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .
32. ,Boleehow" Zw. Raf. Nafty
33. Frymeta - Galsip
34. Iriag -Bacher...
35. ,EKA" S try j.n
36. Rafinerja Kleczany
37. Rafinerja Gteboka
38. Asehkenazy, Drohobycz
39. Sz. TarnowsKi...ovvenne.

Raf. do 6000 tonn

Gazolina
Ogdtem
Wskaznik, I-111 1935 = 100

benzyna
I-111 I-111
1935 1936
309.96 232.30
100.65 95.47
93.39 114.91
127.95 150.36
42.59 50.31
364.58 411.05
93.27 125.25
43.41 46.74
136.68 171.99
52.88 48.76
43.73 83.54
55.84 64.85
963.67  1.012.49
— 12.06
41.34 20.79
16.03 —
— 2.03
9.35 —
— 1.02
— 0.20
5.26 3.16
8.33 6.80
18.62 24.04
6.35 7.38
8.50 10.12
31.09 35.23
40.69 18.64
17.07 13.79
5.91 6.90
14.04 —
0.05 —
7.08 0.79
10.37 0.39
4.33 311
244.41 166.45
121.92 119.97
1.330.00 1.298.91
100.00 97.66

nafta
I1-111 I-11
1935 1936
660.64 781.22
336.28 399.27
274.59 276.87
397.78 366.73
367.14 356.08
1.375.79  1.398.95
364.97 449.73
191.85 189.66
556.82 639.39
232.65 197.85
187.00 294.99
188.48 231.92
3.201.38  3.544.32
— 3.00
56.84 12 23
24.24 —
- 9.64
411 —
— 1.06
— 0.16
7.19 14.12
16.45 8.91
28.35 41.62
8.47 8.44
9.79 9.14
0.06 241
66.32 24.53
29.06 22.74
3.51 4.65
23.07 —
— 0.13
7.55 0.69
9.45 1.93
11.21 8.21
305.67 173.61
3.507.05 3.717.93
100.00 106.01

olej gaz., lekki
I opatowy
I-111 I-111
1935 1936
306.41 388.66
155.46 173.96
55.67 39.89
126.45 107.82
225.88 264.44
563.46 586.11
184.52 149.86
165.64 100.56
350.16 250.42
84.11 70.12
58.78 132.93
6.34 27.10
1.369.26  1.455.34
— 3.82
7.48 6.32
2.23 —
— 11.50
1.94 0.03
0.06 11.76
23.34 10.70
35.43 26.21
0.88 3.26
1.19 3.90
2.08 14.85
6.02 —
10.34 12.90
3.59 8.13
17.19 —
1.09 151
227 0.31
8.67 3.00
23.01 13.60
146.81 131.80
1.516.07 1.587.14
100.00 104.68

Tablica
Poréwnanie ekspe-

oleje smarowe

I-111
1935

115.76

44.73
117.64

43.50
45.39

251.26
64.75
14.83
79.58

100.63

42.56
63.66

653.45

685.80

100.00

I-111
1936

111.08

94.97
75.43

51.93
44.13

266.46
131.36
15.98
147.34
68.87

48.61
93.32

735.68
5.50

3.50

0.03

0.03

2.89

0.11
‘0.65

24.30

759.98

110.81

10.

dycyj krajowych.
parafina wazelina

-1 -111 I-111 I-111 -1

1935 1936 1935 1936 1935
35.30 51.05 3.67 2.21 43.64
13.92 20.71 1.52 0.64 22.62
_ — — 0.05 30.33
19.00 21.90 14.25

34.96 39.89 0.12 — —
67.88 | 8250 1.64 0.69 67.20
21.70 33.37 321 198 3.81
18.64 16.64 — — 12.76
40.34 50.01 321 1.98 16.57
13.97 137%A/ — — 31.27

9.70 17.85 0.17 —
— — 0.32 0.07 13.68
167.19  215.20 8.84 512  172.36
_ _ _ 2.25
1.85

0.03 _ — —

5.42 6.47 _ — —

0.18 — — — —

1.60 — _ — —
121 0.80 — — —
0.03 — — — 0.09
0.01
8.44 7.30 — — 4.20
175.63 22250 8.84 512  176.56
100.00  126.68  100.00 57.92  100.00

asfalt

I-111
1936

68.00

13.25
20.82

36.04

70.11

1.88
27.38

29.26
13.04

25.58
205.99

0.08

0.05

0.49

206.48

116.95

koks

I-111
1935

4.44

6.34

7.46

13.80
16.76

16.76

1.10

1.10

36.10

100.00

I-111
1936

1.76

2.27

1.38
31.78

35.43
16.63

16.63

127

55.09

152.60

inne

I-111
1935

15.47

24.59
511

3.47
3.42

36.59
14.46
12.70
27.16

3.68

8.16
0.56

91.62

0.04

1.84

0.39
3.22

1.25
1.53

2.05

10.11
0.48

3.89
2.82
1.24

28.86

120.48

100.00

1936

25.35

25.55
.77

5.18
2.63

41.13
16.87
10.23
27.10

5.64

13.84
0.68

113.74

0.01

0.10

3.43
3.41

4.45
0.47
1.37

1.98

0.24

1.53
0.78
0.41

18.18

131.92

109.50

19

W cyst, po 10 tonn.

razem
I-111 I-111
1935 1936
149529 1.661.63
706.11 826.09
576.73 535.74
732.40 741.34
726.96 789.26
274220 2.892.43
767.45 926.93
459.83 407.19
1.227.28 1.334.12
519.19 418.07
319.93 591.93
328.88 443.52
6.662.77 7.341.70
— 24.46
122.12 42.84
44.35 —
0.04 2321
17.24 0.16
— 211
— 1.63
26.93 4251
51.34 29.82
87.82 98.34
17.13 23.53
21.01 23.63
33.42 55.74
114.63 43.17
59.73 52.21
13.07 19.68
66.25 —
191 4.80
2111 3.43
32.85 6.80
40.89 25.33
771.84 523.40
121.92 119.97
7.556.53 7.985.07
100.00 105.67
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Marzec 1936.

Rafinerja

1. ,Poltnin” P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK...oovveennn.
3., Jedlicze
4, ” D ros ...
5 Trzebinia .
6. ~Nafta” S. A.
7. ., LFinto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:
8. G. T. N. ,Galicja"

©

. T. N. ,,Limanowa"

Razem:
10. Vacuum Oil Company .

11. ,Jasto" Z. P. N
12. Standard - Nobel .

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina"™ S. A..coeeeveeeen
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Boleehdw", Zw. Raf. Nafty

»,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher.....
SEKA" S try jiin,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..cvevnnene
Raf. do 6000 lonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

491

127.17
37.95

158.04
55.06

378.22

94.83
23.05
117.88

0.30

74.07

46.81
622.19

8.06
630.25

krakin-

gowa

6.80

6.80

6.80

I
1

razem

4.91

127.17
37.95

158.04
55.06

378.22

101.63

23.05
124.68

030
74.07

46.81
628.99

8.06
637.05

Gr. I

nafla

142.65

17.21
3121

63.50

111.92

46.09

20.57
66.66

31.47

352.70

352.70

olej

gazowy 40 0-890 naped. opatowe

81.25

32.58

54.11
8.83

95.52

14.85

14.85

0.81

1.54

193.97

193.97

oleje
lekkie

0.17

0.25

Grupa IV

oleje oleje

— 1.56

— 1.56

— 1.56

Tabela 11.
Eks-
Gr. V
oleje
razem
smarowe
81.42 70.60
32.58 36.44
- 0.02
54.11 24.90
8.83
95.52 61.36
16.49 71.33
- 13.39
16.49 84.72
0.81 2.02
1.54 33.40
- 3.18
195.78 255.28
._ —
195.78 255.28

Gr. VI
parafina
i Swiece

38.57

34.26

18.40
9.14

61.80

19.54

19.81
39.35

4.50

3.00

147.22

147.22

Gr. VIl Gr. VI

wazelina  asfalt

— 1.50

18.53

— 20.03

_ 21.53

Gr. IX

koks

7.01

1.52

8.53

1.00

1.00

9.53

Gr. X

olej
wagon.

Smary
state

0.25

0.32

Produkty
uboczne

0.15

21

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.

Produkty

Ogotem

i pozost. atypowe

338.40

— 256.17
— 69.18

339.00
— — 73.03

737.38

256.41
_ — 76.82
333.23

_ -~ 9.20
— ' — 143.48

— — 49.99
— 0.18 1.611.68

_ — 3.73

— — 4.33

— — 8.06
0.18 1.619.74
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Marzec 1936.

© ©

10.
11
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. G linik...coooeennnne
» Jedlicze
” D ros e
" Trzebinia .
" ~Nafta" S.A.
» »Fanto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:
G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A.ccevvvee
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf.
,Bolechéow", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher....
LEKA" S try ja,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Ascbkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowWSKi..ccooveeeeee.
Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

7.32

2.82
6.61
5.58
30.29
47.40

krakin-
gowa

razem

7.33

0.02

2.10

2.12

2.23

2.23

2.82
6.61
5.58
30.29
47.40

Gr. Il

nafta

39.22

39.22

1.10
1.52
40.74 |

|

olej

2.94
4.40 |

oleje

Tabela
Ekspedycje do

Grupa IV

. oleje oleje
azow lekkie naned ' razem
9azoWY " 4o o-ggp "2PEC: opatowe
0.13 _ _ 0.13
- - _ 0.09
0.13 — — 0.22
0.13 — — 0.22
— . —
- _ _ 1.46
— — — 2.94
— — — 4.40
0.13 — — 4.62

4.49 |
1

12

in'nej rafinerji.

Gr. V

oleje
smarowe

0.44
14.33

14.77

1.06
1.06
15.83

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.40

0.40

12.47

12.47

0.01
12.88

12.88

Gr. VIl Gr. VIl  Gr. IX

wazelina  asfalt koks
— — 1.52
— — 1.52
— — 1.52
_ — 1.52

Produkty Potprod.
uboczne i pozost.

Smary
state

23

W cyst, po 10 tonn.

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogotem

— 7.32

0.44
_ 61.56

— 0.09
— 4.02

— 66.11

— 53.92

— 197.01
— 250.93

— 5.45
_ 329.81

6.66

2.62

— 2.82
— 6.61
_ 10.84
— 37.43
_ 367.24



24

Marzec 1936.

© ©

10.

11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK. ...
" Jedlicze
” Dros
" Trzebinia .
" ~Nafta" S.A.
» »Fanto" S.A.
P. Z. R. 0. Sk. razem-
G. T. N. ,,Galicja"

. T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn ,
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Kran, Krechowice
»Gazolina" S. A..coeveve.
Nadwoér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechdw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher......
SEKA" S try i,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...ccovvvnnene
Raf. do 6000 tonn .
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

0.03

0.02

0.02

0.01

0.01

0.14

0.01
0.21

krakin-
gowa

razem

0.03

0.02

— 0.02

- 0.01

— 0.01

— 0.14

— 0.01
— 0.21

Gr. I

nafta

0.37

0.08

0.45

0.01

0.04
0.49

olej

9azoWy 45 0890

Tabela
Zuzycie wtasne
Grupa IV
oleje lei lei
lekkie oleJe olee razem
naped. opatowe
— 1 - _ _
— — — 0.01
_ — — 0.01
— 1 0.01

13

Wlobrebie rafineryj.

Gr. V

oleje
smarowe

0.29

0.03

0.06
0.01

0.10

0.06

0.06

0.16

0.01
0.62

0.09
0.71

Gr. VI

parafina
i Swiece

Gr. VIl Gr. VIl
wazelina  asfalt
— 0.09
z
0.09
_ 0.09

Gr. IX

koks

5.60

3.00

3.00

6.00

11.90

11.90

0.08

0.08
23.58

Gr. X
) Smary Produkty
olej state uboczne
wagon
_ — 8.80
_ — 8.80
_ — 8.80

Po6tprod.
i pozost.

0.45

1.30

1,30

4.80

0.90
5.70

4.52

26.51

0.42
38.90

0.74
0.13
0.64
0.14

1.45

0.37

0.20
3.73

42.63

Produkty
atypowe
i miesz.

0.24

0.24

25

W cyst, po 10 tonn.

Ogotem

6.98

3.05

0.06
4.31

7.42

16.77

0.90
17.67

4.68

35.53
0.44

72.72

0.03

0.07

0.04

0.76

0.13

0.64

0.15

0.15
1.45

0.46

0.02

0.20
4.10

76.82
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytworczosci).

Marzec 1936.

Produkt

Benzyna

Gazolina..,

Oleje pedne i lekKi€.oieierieiiieine,
Oleje smarowe pow. 0'890 .....cccccervrvriennne
Parafina i SWieCe .o
W oazelina s

A sTalte

Smary stale e
Produkty uboczne....vcnieiinncnnnn

Potprodukty i pozostatoSCi...cvcevivivnnne.

Razem

Wytworczose

796.01
334.59

1.130.60

1.114.24
651.23
583.34
216.19
3.53
210.58
71.24
40.89
26.97

—66.09

3.982.72

Ekspedycja
na spoz. kraj.

427.36
38.23

465.59

826.30
532.26
262.99
78.10
2.38
93.62
5.14
36.02
6.11
15.66

2.324.17

W cyst, po 10 tonn.

Z wytworczosci

Wywo6z
zagranice przypada na
kraj °/d
637.05
7.07
644.12 41.18
352.70 7416
195.78 81.73
255.28 45.08
147.22 36.12
- 67.42
21.53 44.46
9.53 722
0.32 88.09
0.15 22.65
0.1S o
1.626.81 58.36



